
Gesentur Magiczna Patelnia - 5 Rozmiarów do
Perfect Sweets
Indeks: 694561 Producent: Gesentur Kod producenta: BFS-5

Cena: 377.54 zł

Opis

Gesentur Okrągła Patelnia do Ciasta Zestaw, Anodowana
Aluminiowa Nieprzywierającego, ze Spodem Zdejmowane, 5
Rozmiarów
Producent: Gesentur

【Wysokiej jakości zestaw foremek do ciasta】 Wykonane z wysokiej jakości anodowanego aluminium, o wysokiej
twardości i trwałości, szybko oddają ciepło. Sejf do piekarnika do 230 °C. Ponadto jest ona wyposażona w powłokę
zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu łatwo jest usunąć folię, jest łatwa do czyszczenia, odporna na zużycie.
【Zdejmowane dno】Formy do pieczenia są wyposażone w zdejmowane płaskie dno i szczelne, zabezpieczone przed
wyciekiem uszczelnienie, aby ułatwić wyjmowanie ciasta z formy bez uszkadzania kształtu.
【Łatwa do czyszczenia】Podczas czyszczenia należy wybrać miękkie narzędzia i łagodny środek czyszczący, aby
chronić powłokę zapobiegającą przywieraniu. Zalecamy pranie ręczne.
【Zakres dostawy】Nasz zestaw foremek do ciasta zawiera 5 różnych rozmiarów, 13,7 cm, 17,0 cm, 19,7 cm, 22,3
cm, 25,0 cm. Dzięki temu zestawowi foremek do ciastek można przygotować ciasta o różnych rozmiarach.
【Różne zastosowania】 Foremki do ciast mogą być używane do pieczenia pięknych, cieniowanych tortów na różne
okazje, takie jak urodziny, przyjęcie, wesele itd. Idealnie nadaje się do produkcji różnych ciast, takich jak ser, ciasto
musujące, ciasto szyfonowe, pyszne jedzenie itd.

zawarte komponenty: zestaw patelni, blacha do ciasta
waga przedmiotu: 2 pounds
punkt znaku wypunktowania: 【Wysokiej jakości zestaw foremek do ciasta】 Wykonane z wysokiej jakości
anodowanego aluminium, o wysokiej twardości i trwałości, szybko oddają ciepło. Sejf do piekarnika do 230 °C.
Ponadto jest ona wyposażona w powłokę zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu łatwo jest usunąć folię, jest łatwa
do czyszczenia, odporna na zużycie., 【Zdejmowane dno】Formy do pieczenia są wyposażone w zdejmowane płaskie
dno i szczelne, zabezpieczone przed wyciekiem uszczelnienie, aby ułatwić wyjmowanie ciasta z formy bez
uszkadzania kształtu., 【Łatwa do czyszczenia】Podczas czyszczenia należy wybrać miękkie narzędzia i łagodny
środek czyszczący, aby chronić powłokę zapobiegającą przywieraniu. Zalecamy pranie ręczne., 【Zakres
dostawy】Nasz zestaw foremek do ciasta zawiera 5 różnych rozmiarów, 13,7 cm, 17,0 cm, 19,7 cm, 22,3 cm, 25,0 cm.
Dzięki temu zestawowi foremek do ciastek można przygotować ciasta o różnych rozmiarach., 【Różne zastosowania】
Foremki do ciast mogą być używane do pieczenia pięknych, cieniowanych tortów na różne okazje, takie jak urodziny,
przyjęcie, wesele itd. Idealnie nadaje się do produkcji różnych ciast, takich jak ser, ciasto musujące, ciasto szyfonowe,
pyszne jedzenie itd.
marka: Gesentur
rozmiar: 5 Größen (5"/ 6"/ 7"/ 8"/ 9")
numer części: BFS-5
kolor: srebro



Materiał Aluminium anodowane

Zastosowanie Pieczenie ciast, tortów

Rodzaj Formy okrągłe

Liczba części w
zestawie

5 foremek

waga opakowania przedmiotu: 1.14 kilograms
producent: Gesentur
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7433229234315
zalecane węzły przeglądania: 20854045031
cecha materialna: Non Stick
nazwa przedmiotu: Gesentur Okrągła Patelnia do Ciasta Zestaw, Anodowana Aluminiowa Nieprzywierającego, ze
Spodem Zdejmowane, 5 Rozmiarów
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-22T22:12:03.294Z
materiał: aluminium, aluminiowy

Parametry

Zdjęcia
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